
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA 

PORTARIA Nº 993/2015 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Secretaria Municipal de Administração 
Departamento de Recursos Humanos 

SUSPENDE PERIODO DE FÉRIAS 

HENRIQUE ZANOTELLI DE V ARGAS, 
Prefeito Municipal de São Gabriel da Palha, do 
Estado do Espírito Santo, usando de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1 º - SUSPENDER as férias do servidor GIOV ANI BALARINE, Matrícula 4650, 
Comissionado no Cargo de Assessor Especial Adjunto, da Secretaria Municipal de 
Meio Ambiente, referente ao período .de 01/10/2014 a 30/09/2015, por imperiosa 
necessidade do serviço público, 12 (doze) ·dias foram gozados a partir do dia 
05/10/2015. a 16/10/2015 e os 18( dezoito) dias restantes serão gozados em período 
oportuno. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de São Gabriel da Palha, em 19 de outubro de 2015. 

HENRIQUE ZANOTELLI DE V ARGAS 
Prefeito Municipal 

Publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Espírito Santo. 

-u~~ik 
Secretário Municipal de Administração 

Praça Vicente Glazar, 159 1 São Gabriel da Palha-ES 1 CEP 29780 000 
~one/Fax (027) 3727-1366 - Ramais 210 e 368 

•!' 




